
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20 р. Київ №  

Про проведення чемпіонату України
з пожежно-прикладного спорту 
у приміщеннях, ІІІ ранг

Відповідно до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих та 
спортивних заходів України на 2023 рік, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 23.12.2022 № 5088, регламенту проведення чемпіонату 
України з пожежно-прикладного спорту у приміщеннях, ІІІ ранг від 30.01.2023
№ 71/5.3/23 та з урахуванням листа Федерації пожежно-прикладного спорту 
України від 26.01.2023 № 2/24/02 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести чемпіонат України з пожежно-прикладного спорту
у приміщеннях, ІІІ ранг (далі – змагання) з 20 по 25 березня 2023 року на базі 
критого спортивного комплексу Головного управління ДСНС України
у Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Хотинська, 33 В. 

2. Визначити головним суддею змагання Ущапівського Ігоря Любомировича.
Відповідальним за дотримання учасниками відповідних санітарних та 

протиепідемічних заходів, заходів безпеки під час проведення змагання визначити 
Стефака Ярослава Петровича.

3. Витрати на організацію та проведення змагання здійснюються за рахунок 
позабюджетних коштів, залучених Федерацією пожежно-прикладного спорту 
України, використання яких не суперечить чинному законодавству України.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент фізичної 
культури та неолімпійських видів спорту.

Заступник Міністра                                                                             Матвій БІДНИЙ


